4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předmětu této smlouvy řádným ukončením a předáním objednateli 

v termínu: 

Zahájení prací: Dnem podpisu této smlouvy 

Ukončení prací: Říjen 2016 

Čl. V Cena díla, platební a fakturační podmínky 

5.1 Cena díla (smluvní cena) činí dle nabídky zhotovitele:   

Celková cena díla bez DPH: 165 939, 15 Kč 

slovy: jednostošedesátpěttisícdevětsettřicetdevět korunčeských a patnáct haléřů bez DPH. 

K ceně díla bez DPH bude připočtena DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění (dále v textu jen: „zákon o DPH“).  

V případě, že dle ust. § 92e zákona o DPH bude dílo dle této smlouvy představovat poskytnutí stavebních